
Uchwała Nr 1388/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 
 

 

w sprawie wskazania kandydata do tworzonej Rady Muzeum przy Muzeum 

Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 385) – Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego wskazuje jako kandydata do tworzonej Rady 

Muzeum przy Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie Pana Jana Łukasika. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                              

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

                                                 Jerzy Ryszard Rakowski  

                                  Krystyna Zając   

                                        Jolanta Karpińska  

                                      Witold Okumski  

                                    Jacek Szlachta  

 


